
Velkommen indenfor...



Lavet til at blive brugt.
Hos Door System A/S har vi udviklet rulleporte 
der lever op til høje krav til kvalitet, hastighed  og 
hygiejne.  Vores produkter er skræddersyet til su-
permarkeder, lagerhaller, forarbejdsningslokaler, 
frostrum og sågar med fluenet, hvis der er behov 
for luftcirkulering i et forarbejdningslokale. Vores 
rulleporte er konstrueret i materialer der tåler at 
blive brugt.  Porten er støjsvag ved brug og bliver 

konstrueret specielt til dine behov uanset om det 
handler om krav til vind, hastighed eller frost.

Moderne styring og sikkerhed
Door System A/S anvender markedets mest mo-
derne styringer, med alle de muligheder indbyg-
get, som en moderne virksomhed kan få behov 
for.  Således kan porten bygges sammen med 
andre automatiske installationer, f.eks. trans-
portbånd, sluser, læsseramper og andre porte.  
Porten bliver dermed en integreret del af jeres 
produktionsflow.  For at sikre en høj grad af sikker-
hed, er vores rulleporte udstyret med fotoceller i 
karmene og bommen for at undgå personskade.  
Det betyder at porten returnerer hvis der kom-
mer noget i vejen.

Vi lever af vore produkter og 
ikke af vore reservedele.
Derfor udvikler og producerer vi altid ud fra devi-
sen, om hele tiden at gøre det lidt bedre, minime-
re fejl og reducere vedligeholdelsesomkostninger.  

Alle vores produkter kan udstyres med alle nød-
vendige funktioner og lever op til de strengeste 
krav indenfor fødevare – og medicinalindustrien.  
Så du vælger selv de funktioner til – som din virk-
somhed har brug for. 

Kvalitet er et nøgleord hos os, også når det gæl-
der medarbejderne hos Door System A/S, som 
alle er håndplukkede.  De har stået med udpak-
ning og montering i de sværeste miljøer med frost 

og vand og de ved hvad der virker.  Vi forlader 
aldrig en montage før vores produkt er justeret 
og kører optimalt.

Vi rådgiver dig, så du kan træffe dit eget valg.  
Vores fornemste opgave er at finde den helt rig-
tige løsning som din virksomhed har brug for. Vi 
ønsker at give vores kunder friheden til at vælge 
også efter et samarbejde.  Derfor passer eksem-
pelvis vores styringer til alle dørtyper og fabrikater 
– sådan har jeg det nu engang bedst!

Vores samlede erfaring er din garanti for, at du 
altid får den optimale løsning.  Der er endnu ikke 
den opgave, vi ikke har løst – Vel at mærke ud fra 
vor faste overbevisning: At du skal have det bed-
ste produkt til laveste pris og med mindst mulig 
vedligehold.

Jeg glæder mig til at levere din næste dør.

Med venlig hilsen 

Preben Søndergaard
Direktør

Et godt produkt 
er god service

Hurtiggående 
rulleporte

Jeg kender hver en stump i 
vore døre, fordi jeg har udvik-
let og designet hver eneste 
enhed til mindste detajle.  Der 
er ikke en opgave som vi ikke 
kan løse.  Jeg plejer at sige 
”hvis det kan tegnes så kan vi 
lave det” og det ikke helt ved 
siden af.

Vi ved at det går stærkt rundt 
om i virksomheder og her be-
tyder nogle sekunder alt. Vo-
res hurtiggående rulleport åb-
ner med mere end 2m/s og du 
vil derfor ikke opleve rumadskil-
lelsen som en gene.

Hvorfor vælge Door System A/S:

•	 Kvalitet er et bærende element i 	
	 vores produktvalg og produktion.
•	 Ingen port er standard – 		 	
	 vi skræddersyr porten efter dit behov.
•	 Sikkerhedssystem minimerer risikoen 	
	 for kollision. 
•	 Betjeningsvenlig styring – justeringerne 	
	 kan klares over telefonen.
•	 Du kan opnå stor besparelse på elregning
	 ved at vælge en frost rulleport.
•	 Vi bruger standard komponenter –
	 ingen stavnsbinding.

De 5 indgange til Doorsystem

Door System A/S startede som virksomhed 
med udgangspunkt i hængslede døre og sky-
dedøre til fødevareindustrien hvor hygiejne 
og isolering er to væsentlige parametre.   I 
løbet af årene har Door System A/S udviklet 
sin forretning til også at omfatte rulleporte 
og branddøre.  I 2010 overtog Door System 
A/S firmaet Miljø og Teknik ApS, hvorefter 
vi nu er leverandører af ståldøre og sving-
døre til detailhandlen.  I tillæg har vi også fået 
bændelgardiner ind i vores produktportefølje.



Ståldøre
For at fremstille butiksdøre fra Door System A/S 
bruger vi nogle af branchens kraftigste materialer, 
og dørene er konstrueret med ekstra forstærknin-
ger, hvilket gør dem stærkere over for indbrud og 
påkørsel.  Hos Door System A/S ved vi at det går 
rigtig stærk ude i butikkerne, og derfor er vore 
døre designet til at blive brugt. 

Der er mange tilvalgsmuligheder når du investe-
rer i butiksdøre fra Door System A/S.  Alt efter 
hvor døren finder anvendelse, har du hos Door 
System A/S mulighed for at udstyre dørene med 
magnetkontakt, elslutblik, dørspion, natlås nød-
dørsbeslag, gellerist og meget mere. 

Polycarbonat døre/svingdøre
Polycarbonat svingdøre har en meget robust kon-
struktion, og med påmonteret påkørselsbøjler er 
det en løsning der tåler mange sammenstød, f.eks 
med en palleløfter eller sågar en truck.  Løsningen 
med en polycarbonat svingdør er især optimal i 
mindre områder, som rumadskillelse mellem lager 
og butik eller i et storkøkken. 

Dørene leveres med klemfri bagkant og med et 
delvist eller stort synsfelt, og kan anvendes til alle 
typer af industri, levnedsmiddel eller lager.

Skydedøre:
Skydedøre fra Door System A/S holder bogsta-
veligt talt hjulene i gang i dansk erhvervsliv.  De 
er ikke bare markedets hurtigste.  De er også ef-
fektive, diskrete og driftsikre, så selv en skydedør 
skaber værdi for virksomheden. For at sikre opti-
mal hygiejne er kanter på karm og dørblad skrå.  
Bundtætninger og lister er monteret i plan med 
dørblad.  Disse og en række andre detaljer gør 
rengøringen langt mere effektiv.  

Hængslede døre:
Doorsystem A/S’ hængslede døre konstrueres i 
mange varianter.  Karmen laves som standard i 
rustfri stål og vi skræddersyer dør, karm og mod-
karm efter dit behov.  				 

Vores tilbehør til dørerne, uanset om det gælder 
låsekasser, dørpumper, hængsler eller paskvilbe-
slag bliver udført i materialer af høj kvalitet. 

Brand
Door System A/S har en lang erfaring i at pro-
ducere både branddøre og brandskydeporte, til 
specielt fødevareindustrien, hvor kombinationen 
af hygiejne og brandkrav ofte er en udfordring.  
Vi kan levere vores døre med ABDL anlæg, eller 
forberede dørene for central ABA anlæg.

Door System A/S er i dag en 
stærk leverandør af døre til 
detailhandlen og samarbejder 
med nogle af de førende de-
tailhandelskæder i Danmark. 
Vi er eksperter i døre til vare-
indlevering, nødudgange, tek-
nikrum, indvendig rumadskil-
lelse som polycarbonat døre 
eller svingdøre. 

Hvorfor vælge Door System A/S:

•	 Vi tilpasser vores produkter individuelt	 	
	 til dine behov.
•	 Vi har markedets bedste isoleringsevne.
•	 Kraftige materialer sikre næsten 	 	
	 vedligeholdelsesfrie produkter.
•	 Vores styring kan sammenbygges med 	
	 andre systemer. 
•	 Sikkerhedssensorer forhindrer 	 	 	
	 personkollision.

Hvorfor vælge Door System A/S:

•	 Vi er fleksible og tilpasser produkterne til 		
	 dit behov.
•	 Robust konstruktion der tåler at blive brugt.
•	 Du får kvalitet hele vejen igennem.
•	 Hurtig leveringstid ved indbrud eller 	 	
	 andre skader. 
•	 Mange alternativer til rumadskillelse.
•	 Mange løsninger mod indbrud og brand.

Skydedøre og
hængslede døre

Detailhandlen

Vi gør det ikke sværere end 
det er.  Skydedøre og hæng-
slede dører fra Door System 
A/S er udviklet af erfarne 
praktikere, der kender alt til 
holdbarhed, funktionalitet, 
vedligeholdelse og brugbart 
design 



Special løsninger 
Vores slogan er ”hvis vi kan tegne det – så kan vi 
også lave det” og det er næsten rigtigt.  Vi har 
ikke sagt nej til mange opgaver i vores historie, 
hele vores idégrundlag bygger på innovation og 
udvikling, så vi takker aldrig nej til en spændende 
udfordring.
Door System er en lille fleksibel virksomhed, som 
udvikler vores produkter i tæt samarbejde med 
vore kunder.

Service/montage 
Vi har egne servicemontører og kan derfor rea-
gere prompte på eksempelvis hasteopgaver, og 
forlader ikke en montage førend vores produkt er 
korrekt installeret og kører som det skal. Door 
System A/S tilbyder fuld skala serviceaftaler, der 
omfatter alle de porte og døre som findes i din 
virksomhed. Vi udfører service og reparation efter 
alle gældende regler, og dette omfatter naturligvis 
også produkter fra andre portleverandører.

Vi tilbyder også en online service, således at du 
kan bestille og følge dine serviceopgaver på net-
tet.  Service bestilles direkte på nettet og du får 
efterfølgende en besked på hvornår servicemon-
tøren er hos dig.  Samtidig får du fuld oversigt 
over dine omkostninger til service.

Bændelgardiner skræddersyes efter mål, og le-
veres i 3 forskellige bredder som er 200 mm, 
300mm og 400mm.  		 	 	 	

I tillæg fås bændelgardiner i forskellige tykkelse alt 
efter hvor de skal anvendes.  
En god alternativ løsning hvis prisen er det afgø-
rende. Bændelgardiner anvendes mod træk, støv, 
varme, kulde og støj, samtidig med at der sikres 
uhindret transportgennemgang.
Bændelgardiner fra Door System A/S kan leveres 
som både indvendig og udvendig løsning.
Bændelgardiner leveres med unikt ophæng såvel 
fast som sideskydende.  
Vi leverer bændelgardinerne efter mål og i såvel 
rustfri som galvaniseret stål.  Leveres som både 
standard og som kuldebestandig PVC. 
Bændlerne bliver leveret som løsdele og er nem-
me at håndtere.

PVC -
Bændelgardiner

Ønsker du en billig og nem løs-
ning som rumadskillelse kan 
Door System A/S anbefale at 
få monteret bændelgardiner.  
De er nemme at montere, bil-
lige og så er der ingen tekni-
ske dele der kan gå i stykker. 

Special-løsninger 
og Service/
montage

Hvorfor vælge Door System A/S:

•	 Sparer energi og forbedre miljøet.
•	 Billigt alternativ til en dør/port løsning.
•	 Kundetilpassede løsninger.
•	 Ingen vedligeholdelse –
	 lave driftsomkostninger.
•	 Nemt at montere.

Hvorfor vælge Door System A/S:

•	 Vi har markedets mest kvalificerede 	 	
	 montører og medarbejdere.
•	 Vi har fundet optimale løsninger på de 	 	
	 vanskeligste opgaver.
•	 Vi produktudvikler i samarbejde med 	 	
	 vores kunder.
•	 Serviceaftale giver 3 års garanti ved 	 	
	 køb af nye produkter.
•	 Kvalitet i aflevering er et nøgleord.
•	 Med servicetelefonen kan du altid 	 	
	 komme i kontakt med os.

Door System A/S’ service-
montører er ikke markedets 
billigste, men nok nogle af 
markedet bedste, har man-
ge års erfaring med at mon-
tere vore produkter, og har 
klaret selv de mest kræven-
de opgaver.



Bagdøren
Door System A/S er en lille organisation med en 
flad og uformel struktur.  Uanset om du møder vo-
res interne salgsfolk, PTA’er eller produktionsfolk, så 
møder du altid et venligt ansigt.  Vi lever af vore kun-
der og arbejder derfor målrettet på, at levere den 
rigtige kvalitet til aftalt tid. Vi har mange kunder som 
vi har haft et godt samarbejde med gennem årene, 
og det tolker vi sådan at vi har gjort noget rigtigt. 
Det største kvalitetsstempel vi kan få er når vores 
kunder kommer igen. Vi siger altid “På gensyn”

Energiberegning
I samarbejde med Teknologisk Institut har vi udviklet 
et beregningsprogram, der kan hjælpe med at be-
regne energitab ved forskellige portløsninger.  Med 
nogle konkrete oplysninger omkring dine nuværende 
forhold, kan vi hurtigt give dig et overblik over hvilke 
løsninger der er mest energivenlige, og hvilke løsnin-
ger der er billigst for dig.  Se mere på vores hjem-
meside. 

Tilbud 
Hos Door System A/S skal du ikke vente flere uger 
på et tilbud. Vi har forståelse for at ting haster, og 
derfor sørger vi altid for at have et tilbud klar når 
du skal bruge det.  Du kan sende en forespørgsel 
på email: info@doorsystem.dk eller du kan ringe på 
telefon: 8692 1171.
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Referencer

“Den påkørselssikring Door System har på deres hur-
tigporte er enkel men genial - det er det, vi vil have!”
Arla Food, Bov Mejeri

“Energiberegningerne på den isolerede hurtigport 
overbeviste os om, at det skulle prøves!”
Tulip, Svenstrup

“Vi har handlet rigtig mange porte og døre hos 
Door System - de er hurtige på aftrækkeren, når vi 
mangler noget!”
Danish Crown Amba Ringsted

“Der var penge at spare i strøm - så vi tog 11 isole-
rede hurtigporte. Nogle af dem kører op til 50.000 
gange om måneden - og vi oplever ikke nogen pro-
blemer, der ikke kan løses af vore egne folk!”
INCO Denmark

“Portene fungerer fantastisk - og de problemer, vi 
oplever, afklares hurtigt med et telefonopkald til 
Door System!”
Fan Milk Ltd.

“Når vi læsser varerne til transport, kører vores 
trucks direkte gennem sluserne ud på lastbilerne. 
Door System-portene reagerer så hurtigt og præcist, 
at truckføreren ikke behøver at standse. Ligesom den 
hurtige åbne- og lukketid sikrer, at tabet af kulde fra 
lageret bliver minimalt. Hvilket igen sparer energi”
Bring Frigoscandia Helsingborg

+45 86 92 11 71 • info@doorsystem.dk • www.doorsystem.dk


